
CITTA' METROPOLITANA
Servizio Programmazione attività produttive e concertazione territoriale Torino - Corso Inghilterra 7/9

Oggetto dell'appalto: PROGRAMMA INTERREG EUROPE PROGETTO FFWD EUROPE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA TECNICA PER LE ATTIVITA’ DI EXTERNAL EXP ERTISE  ALLA SOCIETÀ S&T SOC. COOP.
CIG ZEB1FD07C0
 Importo contrattuale netto iva: Euro 33.658,86 
Durata del Servizio: 3 anni
Responsabile Unico del Procedimento: dott. Mario Lupo
procedura negoziata sul mepa - mercato elettronico ai sensi dell'art. 36 c.2 lett a) del d.lgs. 50/2016
Lettera richiesta preventivo inviata tramite mepa RDO num. 1737947
Soggetti che hanno presentato offerta sul mepa:
Codex soc. coop., soc. Poliedra e soc. S&T soc. coop
aggiudicatario soc. S&T soc. coop
Certificato DURC  acquisito, regolare e in corso di validità, agli atti .
Determinazione di aggiudicazione definitiva efficace del Dirigente del Servizio Programmazione attività produttive e concertazione territoriale
dott. Mario Lupo prot. n. 92-31486 del 29 novembre 2017
Per il presente appalto non sono previsti subappalto ed avvalimento.
PREZZO OFFERTO 33.658,86  IVA ESCLUSA

Avverso il presente avviso può essere presentato ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte, nei modi e termini fissati dall'art.
204 del D.lgs. 50/2016 e dal D.Lgs. 53/2010 e s.m.i., ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. n. 1199/ 1971 e 
successive modifiche ed integrazioni, entro 120 giorni.

Torino, lì 09/01/2018                                                                                               La Responsabile dell'Ufficio Appalti e Coordinamento Attività Contrattuale

                                                                                                                                                                                 dott.ssa Antonella Damico

                                                                                                                                                                                         f.to digitalmente


